UBND HUYỆN NHƠN TRẠCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:  Nhơn Trạch, ngày       tháng        năm

DANH SÁCH

Điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử công cộng 6 tháng năm năm 2023

STT Tên chủ điểm Tên điểm Địa chỉ của điểm Số Giấy chứng

nhận

Ngày cấp

I CẤP MỚI

1 Võ Thị Thu

Hiền

Hoàng Minh 1 Tổ 04, ấp 5, xã Long Thọ 09/2020/TCĐTCC 23/6/2020

2 Lê Thị Hồng

Thy

Tếu Gaming Tổ 03, ấp Bàu Bông, xã Phước

An

10/2020/TCĐTCC 14/10/2020

3 Nguyễn Xuân

Lộc

Nguyễn Xuân Lộc ấp Bến Sắn, xã Phước Thiền 11/2020/TCĐTCC 14/10/2020

4 Tăng Thiện

Thông

Ngọc Trân Trần Thị Nhạt, tổ 12, ấp Đất

Mới, xã Phú Hội

12/2020/TCĐTCC 14/10/2020

5 Đoàn Văn

Chính

Phượng tổ 9, ấp Giồng Ông Đông, xã

Phú Đông

13/2020/TCĐTCC 14/12/2020

6 Nguyễn

Phương Nam

Nguyễn Phương

Nam

Hẻm 71, Trần Phú, ấp Bến

Cam, xã Phước Thiền

14/2020/TCĐTCC 14/12/2020

7 Lê Anh

Phương

Ngói tổ 4, Khu phố Phước Lai, TT

Hiệp Phước

01/2021/TCĐTCC 2/5/2021

8 Đào Duy

Khánh

Ka Long Hẻm 136, Trần Phú, tổ 18, ấp

Bến Cam, xã Phước Thiền

02/2021/TCĐTCC 4/7/2021

9 Trần Thị Ngợi KHOA TIGER Hẻm 82, đường Trần Phú, ấp

Bến Cam, xã Phước Thiền

03/2021/TCĐTCC 8/11/2021

10 Đào Viết Thỏa NET NGÂN HÀ Tổ 25, ấp Bến Sắn, xã Phước

Thiền

01/2022/TCĐTCC 11/2/2022

11 Nguyễn Văn

Quân

NET BLUE SEA tổ 16, ấp 2, xã Phước Khánh 02/2022/TCĐTCC 11/5/2022

12 Huỳnh Thanh

Phong

Huỳnh Thanh

Phong

Ấp Bà Trường, xã Phước An 03 /2022/TCĐTCC 6/9/2022

13 Nguyễn Ngọc

Phương Tú

Phương Tú Tổ 9, ấp 2, xã Phú Thạnh 04 /2022/TCĐTCC 6/14/2022

14 Đặng Hữu

Lâm

NIKA Gaming Đường khu B Chợ Bắc, Kp Mỹ

Khoan

05 /2022/TCĐTCC 14/7/2022

15 Phan Văn Hải Phan Văn Hải Hùng Vương, Tổ 12, Ấp 3, xã

Long Thọ

06 /2022/TCĐTCC 3/8/2022

16 Phan Thị Ánh

Nga

Khánh Hà Khu D, đường Lý Thái Tổ, xã

Đại Phước

07 /2022/TCĐTCC 23/8/2022

17 Trần Thị Thu Thu Số 249, Tổ 10, ấp 1, xã Phú

Thạnh

08 /2022/TCĐTCC 22/10/2022

18 Trần Thị

Huỳnh Mơ

X Game kp Phước Kiểng, TT Hiệp

Phước

09 /2022/TCĐTCC 25/10/2022

19 Đặng Thị Thu

Hằng

Thiên Long

Gaming

Tổ 29, kp Phước Kiểng, TT

Hiệp Phước

10 /2022/TCĐTCC 8/11/2022

20 Hoàng Thị

Phượng

Game HV Số 80, đường Hùng Vương, Kp

Mỹ Khoan, TT Hiệp Phước

11 /2022/TCĐTCC 28/12/2022

21 Nguyễn Công

Chung

Công Phát 68 Tổ 4, đường Hùng Vương, Kp

Phước Hiệp

01 /2023/TCĐTCC 2/3/2023

II GIA HẠN

 Không có

III SỬA ĐỔI, BỔ SUNG / CẤP LẠI

 Không có

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG

- Sở TT&TT tỉnh;

- T, P Phòng VHTT;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT, BCVT.

    Bùi Minh Tuấn

		2023-06-12T15:51:24+0700
	Bùi Minh Tuấn

		2023-06-12T16:03:49+0700

		2023-06-12T16:03:49+0700

		2023-06-12T16:03:49+0700

		2023-06-12T16:03:49+0700

		2023-06-12T16:03:49+0700